2

[image: image1.png]

ДУМА Черниговского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
__________________________________________________________________РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского
                                                           муниципального округа
                                          29 мая 2024 г.
	О перечне должностей муниципальной службы, исполнение обязанностей по которой связано с выполнением отдельных государственных полномочий, для замещения которых проводится конкурс

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы исполнение обязанностей по которой связано с выполнением отдельных государственных полномочий, для замещения которых проводится конкурс (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Черниговского
муниципального округа

             К. В. Хижинский
«29» мая 2024 г.
№120-НПА
                                                    Приложение
к решению Думы Черниговского
            муниципального округа
                                                                                от 29 мая 2024 г. №120-НПА
Перечень
должностей муниципальной службы исполнение обязанностей по которой связано с выполнением отдельных государственных полномочий, для замещения которых проводится конкурс
	№
	Наименование должности

	1
	Начальник отдела ЗАГС администрации Черниговского муниципального округа

	2
	Главный специалист 1 разряда отдела ЗАГС администрации Черниговского муниципального округа

	3
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Черниговского муниципального округа

	4
	Главный специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства администрации Черниговского муниципального округа

	5
	Ведущий специалист 3 разряда отдела опеки и попечительства администрации Черниговского муниципального округа

	6
	Главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Черниговского муниципального округа

	7
	Ведущий специалист 1 разряда, инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Черниговского муниципального округа

	8
	Главный специалист 1 разряда отдела по государственному управлению охраной труда на территории Черниговского муниципального округа

	9
	Начальника отдела по исполнению административного законодательства, председателя административной комиссии администрации Черниговского муниципального округа